
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 8 GODINA: XLVIII DANA: 12. ožujka 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Skupština grada Subotice 
Broj: I-00-013-2/2012 
Dana: 12. 03. 2012. godine 
Subotica 
Trg slobode br. 1 
  

Temeljem članka 21. stavak 1. Odluke o 
mjesnim zajednicama («Službeni list Grada 
Subotice», br. 47/11-pročišćen tekst), predsjednik 
Skupštine grada Subotice, dana 12. 03. 2012. godine, 
donosi 

ODLUKU 
O RASPISIVANJU IZBORA ZA ČLANOVE 

SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE 
«BAJMOK» 

 

1. Raspisuju se izbori za članove Skupštine 
mjesne zajednice «Bajmok» za 06. 
svibnja 2012. godine. 

2. Rokovi za vršenje izbornih radnja 
počinju teći od dana stupanja na snagu 
ove odluke. 

3. Izbore za članove Skupštine mjesne 
zajednice «Bajmok», provest će Izborno 
povjerenstvo Grada Subotice, na način i 
po postupku sukladno Odluci o mjesnim 
zajednicama («Službeni list Grada 
Subotice», br.  47/11 - pročišćen tekst). 
Izborno povjerenstvo Grada Subotice u 
cilju provedbe izbora sastavlja Uputu za 
provedbu izbora za članove Skupštine 
mjesne zajednice «Bajmok», propisuje 
oblik i sadržaj obrazaca iz članka 21/a 
Odluke o mjesnim zajednicama i 
određuje rokove za vršenje pojedinih 
izbornih radnja. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom 
objavljivanja u “Službenom listu Grada 
Subotice”. 

 
Predsjednik Skupštine grada Subotice 
Slavko Parać v. r. 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Stranica 
1. ODLUKA O RASPISIVANJU IZBORA ZA ČLANOVE SKUPŠTINE MJESNE ZAJEDNICE «BAJMOK»  1 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 


